

Handläggare
Josefin Lokvist
Telefon: 0850812197

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
26 mars 2020

Remiss av Motion om en egen tävlingsklass för Stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens Kvalitetsutmärkelse

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2019/1289

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått en motion gällande en egen tävlingsklass för Stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens Kvalitetsutmärkelse. Skribenterna menar att det är dags att lyfta fram verksamhetsområdet som en egen tävlingsklass i Stockholms stads årliga Kvalitetsutmärkelse. Bakgrunden till detta är bland annat att det är ett område som i många sammanhang hamnar i skuggan av den övriga socialtjänsten och att det är ett omfattande område som inrymmer flera olika typer av verksamheter.

Förvaltningen ser positivt på förslaget att införa en egen tävlingsklass för stöd och service till personer med funktionsnedsättning.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått en motion gällande en egen tävlingsklass för Stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens Kvalitetsutmärkelse. Motionen är skriven av Clara Lindblom och Alexandra Mattsson Åkerström (båda V). Motionen har även remitterats till stadsdelsnämnderna Skarpnäck och Spånga-Tensta, socialnämnden, stadsledningskontoret, kommunstyrelsens råd för funktionshindersfrågor, HSO Stockholms stad, Kommunal Stockholms stad, Saco och Vision Stockholms stad. Remissvaret ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 23 april 2020.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i stadsdelsdirektörens stab i samverkan med sociala avdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen, pensionärsrådet och i rådet för funktionshindersfrågor den 16 mars 2020.

Ärendet

I motionen framförs att det är dags att lyfta fram verksamhetsområdet ”Stöd och service till personer med funktionsnedsättning” som en egen tävlingsklass i Stockholms stads årliga Kvalitetsutmärkelse. Skribenterna menar att det är ett område som i många sammanhang hamnar i skuggan av den övriga socialtjänsten och att det är ett omfattande område som inrymmer flera olika typer av verksamheter. Förslaget skulle innebära att antalet tävlingsklasser utökas från fem till följande sex: förskola, skola, äldreomsorg, socialtjänst, stöd och service till personer med funktionsnedsättning och andra verksamheter. Skribenterna menar att tydligare tävlingskategorier kan stimulera ännu fler medarbetare att vilja delta i Kvalitetsutmärkelsen och att socialtjänstens mångfacetterade verksamheter kan synliggöras i större utsträckning än idag.

Skribenterna föreslår att kommunfullmäktige beslutar att ge berörd nämnd i uppdrag att införa verksamhetsområdet ”Stöd och service till personer med funktionsnedsättning” som en egen tävlingsklass i Kvalitetsutmärkelsen.

Synpunkter och förslag

Förvaltningens uppfattning är att Kvalitetsutmärkelsen är viktigt för att stimulera och uppmuntra stadens verksamheter att utveckla kvaliteten. Deltagandet skapar engagemang hos medarbetarna och ger verksamheterna möjlighet att på ett strukturerat sätt få hjälp att genomlysna och utveckla sin verksamhet.

Förvaltningen ser positivt på förslaget att införa en egen tävlingsklass för stöd och service till personer med funktionsnedsättning. Verksamhetsområdet är omfattande med många olika typer av verksamheter, exempelvis daglig verksamhet och gruppboheter. Förvaltningens uppfattning är att en egen tävlingsklass kan leda till att på ett ännu tydligare sätt lyfta fram och uppmärksamma verksamheterna och målgruppen.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Maria Klemets Hellberg
Avdelningschef

Bilagor

Motion om en egen tävlingsklass för Stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens Kvalitetsutmärkelse.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Jenvén, Stadsdelsdirektör	2020-03-11
Maria Klemets Hellberg, Avdelningschef	2020-03-09